NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 11月 29日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号

株 式 会 社 中 京 銀 行

iDeCoで資産づくりキャンペーンの実施について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019 年 12 月 2 日（月）から個人のお客さまを対象に

「iDeCoで資産づくりキャンペーン」を期間限定で実施いたしますので、お知らせします。

期間中に iDeCo をお申し込みしていただいたお客さまにスーパー定期の金利を優遇いたし

ます。

記

１．名  称：「iDeCoで資産づくりキャンペーン」

２．期  間：2019年 12月 2日（月）～2020年 3月 31日（火）

３．対  象：個人のお客さま（iDeCoに加入できる 20歳以上 60歳未満の方）

       ※第 2号被保険者に該当する方は、20歳未満でも加入対象となる場合が

あります。

４．キャンペーン内容

・iDeCo をお申し込みいただいたお客さまにスーパー定期（1 年）の金利を優遇します。

【適用金利】

 年 0.1％（税引後：年 0.079％）

  ※預入金額の上限は 100万円とします。

５．キャンペーンのご留意事項

・お取り扱いは店頭窓口のみとなります。インターネット専用支店（なごやめし支店）

ではお取扱いできません。

・金利環境の変化等により、キャンペーン内容や適用金利を変更したり、お取扱いを中止

することがあります。

・スーパー定期の特別金利は初回満期日までとし、満期日以後はご継続時の店頭表示金利

を適用します。中途解約されますと、所定の中途解約利率が適用されます。

 ・スーパー定期は iDeCoと同一名義を基本としますが、同居するご家族名義で作成すること

もできます。

・スーパー定期は、自動継続扱いのみとなります。

■iDeCoをお申し込みの際は、次の点にご注意ください。

以上

・掛金は月額 5,000円以上（1,000円単位）、加入者に応じた掛金限度額までとなります。

・原則、60 歳まで途中の引き出し、脱退はできません。60 歳時点で通算加入者等期間が

10年に満たない場合、段階的に最高 65歳まで受け取りを開始できる年齢が繰り下がります。

・運用商品は、ご自身でご選択いただきます。運用の結果によっては、損失が生じる可能性

があります。

・加入から受け取りが終了するまでの間、所定の手数料がかかります。

・詳細は、当行ホームページまたは店頭窓口にてご用意しておりますパンフレットをご覧

下さい。